ORGANISASI - KELEMBAGAAN - DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

2016

Peraturan Bupati Gresik NO 60, BD Kabupaten Gresik 2016 (60)

Peraturan Bupati Gresik Nomor 60 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi Dan Tata Kerja Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Gresik

ABSTRAK:

- Peraturan Bupati tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, dan Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Gresik ini dibentuk untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 2 ayat
 (2) Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 12 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat Daerah Kabupaten Gresik.
- Dasar Hukum Peraturan ini adalah :
- Dalam Peraturan Bupati tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Gresik ini mengatur tentang struktur organisasi dan tata kerja yang harus diikuti oleh Dinas tersebut. Peraturan ini juga menetapkan tanggung jawab dan wewenang masing-masing jabatan dalam Dinas. Selain itu, peraturan ini bertujuan untuk memastikan efisiensi dan efektivitas dalam pelayanan perizinan yang dilakukan oleh Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu.

CATATAN:

- Peraturan bupati gresik mulai berlaku pada tanggal 17 November 2016
- Status Peraturan bupati gresik Tidak Berlaku